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oktober  –   
december  

januari –   
december  

Orderingång , MSEK  30,1 (27,6) 141,6 (103,0) 

Nettoo msättning , MSEK  27,5 ( 24,7) 131,5 (118,4) 

Rörelseresultat , MSEK  -3,0  (-9,3) -1,9 (-9,7) 

Resultat efter skatt , MSEK  -3,4 (-7,2) -2,5 ( -7,7) 

Kassaflöde , MSEK  +0,8 (+0,7) +3,7 (+6,8)  

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas för  verksamhetsåret  
2025.  

Kommentarer från VD 

Försäljningen ökade under året t rots fortsatt avvaktande slutkunder  

Vi ökade orderingången till 142 miljoner kronor under året, vilket motsvarar en tillväxt på 37 procent 

jämfört med föregående år, samtidigt som faktureringen växte till 132 miljoner kronor, en ökning med  

11 procent. En betydande del av försäljningslyftet kom från en stororder på 22 miljoner kronor till en 

ledande amerikansk livsmedelsproducent, levererad under andra kvartalet.  

Efterfrågan inom lager och logistik, vårt största marknadssegment, var fortsatt tillbakahållen till stor del 

beroende på den geopolitiska osäkerheten som får våra slutkunder att inta en avvaktande hållning . För 

att kompensera för svagheten inom segmentet lager och logistik ökade vi redan under föregående år 

bearbetningen av andra segment, särskilt hamnar samt entreprenad - och gruvmaskiner, vilket har börjat 

ge positiva effekter.  

Genomf örda åtgärder f ör kostnadsminskning  

Vi har gjort flera insatser f ör att sänka v åra kostnader och g öra verksamheten mer effektiv. Vi har 

samordna t mjukvaruutvecklingen med resten av koncernens produktutveckling och avvecklat 

verksamheten  i vårt dotterbolag JLT Software Solutions AB. Dessa f örändringar inneb ar att vi i bokslutet 

för 2024 skrev ned aktiverade utvecklingskostnader b åde f ör mjukvarubolaget och f ör Android -

relaterade projekt.  Som ett resultat  av dessa åtgärder har  rörelsens omkostnader  under 2025  minskat 

till 52 miljoner kronor , vilket är 5 miljoner kronor  lägre än föreg ående år. Avskrivningarna  på 

utvecklingsutgifter har sänkts  till 0,4 miljoner kronor . 
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Den svagare amerikanska dollarn hade en negativ inverkan p å resultatet  

Under året har den amerikanska dollarn tappat nästan 20 procent  mot den svenska kronan, vilket 

negativt påverkat vår bruttomarginal. Effekten blev särskilt tydlig  i år eftersom försäljningen till 

dollarkunder stod för så mycket som 74 procent  av omsättningen, en ovanligt stor andel. Faktureringen 

har skett till en väsentligt svagare dollarkurs än vad som gällde vid offerttillfället. Vi har dessutom 

omvärderat lagret kopplat till dollarinköp enligt den aktuella kursen. Sammantaget innebar detta  att 

bruttomarginalen sjönk till 38 procent , åtta procentenheter lägre jämfört med föregående år. Trots att 

försäljningsvolymen ökade  från föregående år , resulterade det i ett bortfall på 3,8 miljoner kronor  i 

bruttovinst. Vi lyckades ändå förbättra EBITDA med 0,4 miljoner kronor  från föregående år , vilket  

slutade på -1,7 miljoner kronor . Rörelseresultatet blev -1,9 miljoner kronor , en förbättring i jämförelse 

med -9,7 miljoner kronor  året innan.  

Osäkerheten kring tullar dämpa de efterfrågan  på marknaden  

Den rådande osäkerheten kring tullar inom internationell handel har bidragit till ett mer avvaktande 

förhållningssätt bland JLT:s kunder, vilket resulterat i minskad efterfrågan under året. Den oklara 

tullsituationen har dessutom lett till en ökad administrativ arbetsbörda internt, med tillhörande 

kostnadsökningar för uppföljning och utredning. För närvarande omfattas inte JLT:s datorer som 

tillverkas i Sverige av exporttullar till USA, medan komponenter av icke -europeiskt ursprung , inklusive 

tredjepartspro dukter, tillbehör och reservdelar, är föremål för tullavgifter.   

Lagernivåerna har minskat  

Under året har fokus legat på att minska varulagret, som efter pandemin ökade till följd av uppbyggnad 

av säkerhetslager när det rådde komponentbrist följt av en oväntad nedgång i efterfrågan. Vid årets slut 

uppgick lagret till 25,5 miljoner kronor, vilket  är 13 miljoner kronor mindre än föregående år.  

Nyckelhändelser under året   

Första kvartalet  

Efter en period av svag efterfr ågan p å våra nyckelmarknader s åg vi en återhämtning under årets första 

kvartal. Vi lyckades s äkra flera stora aff ärer, vilket ledde till en rekordh ög ordering ång. Under denna tid 

slutförde vi även konsolideringen av v år produktutveckling och avslutade verksamheten i dotterbolaget 

JLT Software Solutions AB.  

Andra kvartalet  

Vi tredubblade v år produktionskapacitet f ör att möta ökad efterfr ågan och ökade oms ättningen med 24 

procent j ämfört med f örra året. Vi  introducerade den första fordonsdatorn på marknaden med en 15 -

tums Full -HD -skärm, vilken  presenterades för hamnkunder under TOC -mässan i Rotterdam. USA:s 

administration aviserade tullar på varor från EU, vilket i sin tur ledde till att EU hotade med motåtgärder. 

Detta skapade stor osäkerhet för både JLT och våra kunder.   

Tredje kvartalet  

Försäljningen  fortsatte att öka  i jämförelse med f öreg ående år. Vi  lanserade en innovativ ”screen 

blanking ”-lösning  som anv änder AI och maskininl ärning tillsammans med v åra datorer f ör att förbättra 

säkerheten i industrimilj öer. USA och EU nådde  en politisk överenskommelse  i tullfrågan , och nya 

generella amerikanska importtullar inför des . 

Fjärde kvartalet  

Våra datorer validera des  för hamnverksamhet av  Navis , ledande leverantör av operativsystem för 

hamnar , och visade s upp TOC -mässan  i Singapore , vilket ytterligare st ärkte v år strategiska position i 

hamnsegmentet. Dessutom tecknade vi ett partnerskap med M ākuSafe i USA, vilket st ärker v årt 

erbjudande inom s äkerhetsl ösningar.  
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Framtidsutsikter   

Vi är en av de ledande aktörerna inom robusta fordonsdatorer, med fokus på hög prestanda, kvalitet 

och tillförlitlighet. För att möta den nuvarande marknadssituationen inom lager och logistik har vi 

genomfört kostnadsbesparingar samtidigt som vi med framgå ng investerat i andra marknadssegment, 

bland annat hamnar samt entreprenad - och gruvmaskiner. Tack vare engagerade medarbetare har vi 

klarat ännu ett utmanande år bättre än branschen som helhet och lyckats vända två år av tappad 

försäljningen till tillväxt . De insatser vi gjort ger oss en solid plattform för fortsatt tillväxt när marknaden 

väntas återhämta sig år 2026.  

Per Holmberg, VD   
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Koncernens omsättning och resultat för helåret 2025 
För helåret 202 5 redovisar koncernen en omsättning på 131,5 MSEK ( 118,4). Bruttovinsten uppgick till 

50, 4 MSEK ( 54,2 ) och bruttomarginalen till 38,3 procent ( 45,8 ). 

Övriga intäkter uppgick till 0 ,3 MSEK (1,0). 

Rörelsens omkostnader var  52,4  MSEK ( 57,3 ), av detta var övriga 

kostnader 15,8  MSEK ( 19,3). Personalkostnader uppgick till 36,6 MSEK 

(38,0 ).  

EBITDA för året uppgick till -1,7 MSEK ( -2,1). 

Avskrivningar under året var 1,3 MSEK ( 9,0 ), varav utvecklingsutgifter 

0,4  MSEK (8,1), materiella anläggningstillgångar 0,4 MSEK ( 0,5) och 

goodwill 0, 5 MSEK (0, 5).  

Resultat från andelar i intresseföretag uppgick till 1,1 MSEK ( 1,4). 

Koncernens rörelseresultat uppgick till -1,9 MSEK ( -9,7). 

Finansnettot blev  0 ,1 MSEK ( 0,1). Detta gav ett resultat före skatt på  

-1,8 MSEK ( -9,6 ).  

S katt för koncernen om -0,7 MSEK ( +1,9) gav ett resultat efter skatt på  -2,5 MSEK ( -7,7).  Årets 

skattekostnad avser betald skatt i utländska bolag , inga latent skattefordran avseende årets underskott 

redovisa s. 

Orderingången under året har uppgått till 141,6 MSEK ( 103,0) och orderstocken var vid periodens slut 

24,1 MSEK ( 13,9). Order stock med planerad leverans i första kvartalet 202 6 uppgår till 15,0 MSEK ( 7,5). 

Som utgående orderstock 202 5 redovisas order med planerad leverans inom 12 månader, serviceavtal 

räknas ej in i orderstocken.  

Förutbetalda serviceavtal vilka skuldförts uppgick till 13,9 MSEK ( 20,1). 
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Kommentar till resultatet för 2025 
Koncernens omsättning ökade  med 11,1 procent  under  2025  jämfört med föregående år medan 

bruttomarginalen minskade  med 7,5 procentenheter.  Minskad bruttomarginal är en temporär effekt av 

valutarörelse.  

Orderingången för året ökade  med 37,5  procent  jämfört med föregående år.  

Övriga intäkter är huvudsakligen valutadifferenser som inte direkt är hänförliga till  den löpande 

verksamheten.  

Organisations - och FoU -kostnader har minskat med  6,3  MSEK  jämfört med  föregående  år vilket är ett 

resultat av kostnadsbesparingar som initierades under föregående år.  

Under årets andra hälft inleddes ett projekt för att utvärdera möjligheterna att adressera  

försvarsmarknaden. De totala kostnaderna för detta under året uppg ick  till cirka  1 MSEK . 

Arbetet med att minska det säkerhetslager som byggdes upp under komp onentbrist en har gjort att  

varulagret  har minskat med 12,7 MSEK  under året.  

Avsättning för rörliga löner under året har uppgått till 0,4 MSEK  (0,4).  

Resultaträkning JLT Group, 
MSEK  

 2025  
Kv 4  

2024  
Kv 4  

 2025  
Helår  

2024  
Helår  

Nettoomsättning    27, 5  24,7    131,5 118,4 

Bruttovinst    10,8  11,8   50,4  54,2  

Bruttomarginal   39,5%  47,5%   38,3%  45,8%  

        
Övriga intäkter   0,1 1,0  0,3  1,0 

 Varav:        

 Övriga rörelseintäkter   0,1 1,0  0,3  1,0 

 Aktiverat arbete för egen räkning   0,0  0,0   0,0  0,0  

Försäljnings - och marknadskostnader  -6,8  -6,9   -29,8  -28,4  

Organisations - och FoU -kostnader   -7,5  -9,2   -22,6  -28,9  

EBITDA    -3,3  -3,4    -1,7 -2,1 

EBITDA -marginal   -11,9% -13,0%  -1,3% -1,7% 

        
Avskrivningar   -0,3  -6,5   -1,3 -9,0  

 Varav:        

 Materiella anläggningstillgångar   -0,1 -0,1  -0,4  -0,5  

 Utvecklingsutgifter   -0,1 -6,2   -0,4  -8,1 

 Goodwill   -0,1 -0,1  -0,5  -0,5  

Andelar i intresseföretags resultat   0,6  0, 6   1,1 1,4 

Rörelseresultat    -3,0  -9,3    -1,9 -9,7  

Rörelsemarginal   -11,1% -37,4%   -1,4% -8,2%  

Fjärde kvartalet 2025 
Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 27,5 MSEK ( 24,7 ) vilket är en ökning  med 11,3 procent  

jämfört med föregående år . Minskad bruttomarginal är en temporär effekt av valutarörelse . 

Verksam hetens omkostnader under kvartal fyra uppgick till 14,3 MSEK (16,1). Föregående års 

kostnadsbesparingar påverkar omkostnaderna .  

Orderingången under kvartalet  har uppgått till 30,1 MSEK ( 27,6 ). 
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Marknadsutveckling 
Marknade n har utvecklats svagt under året på grund av makroekonomiska och geopolitiska 

förhållanden. JLT:s löpande försäljning  har under året minskat inom segmente n lager/logistik, transport  

och  tillverkning  medan  den  har varit positiv  inom hamn segmentet  och gruvor .  

JLT driver primärt försäljning i tre geografiska regioner: Norden, EMEA (Europa exklusive Norden  plus 

Mellanöstern och Afrika) och Amerika (Nord - och Sydamerika)  

Försäljning per geografisk marknad  i MSEK  och som procent av total försäljning . 

 

 

 

Produktutveckling 
Under året har JLT  kompletterat sitt produkterbjudande genom lansering av JLT6015, branschens f örsta 

fordonsmonterade dator med en Full -HD 15 -tums display . Datorn v änder sig mot kunder inom 

segmenten gruvor, entreprenad, och hamnar.  

JLT har ocks å tillsammans med Linn éuniversitetet tagit fram en innovativ l ösning som anv änder AI f ör 

att öka s äkerheten i industriella milj öer. Funktionen, s å kallad Screen Blanking, anv änder artificiell 

intelligens (AI) och maskininl ärning (ML) f ör att automatiskt och utan externa komponenter, sl äcka 

sk ärmen p å fordonsmonterade datorer n är fordonet är i rörelse, och återaktiverar den n är fordonet 

stannar. L ösningen f örbättrar säkerheten i lager, logistikcenter och industrimilj öer, samtidigt som den 

möter juridiska krav i vissa regioner.  

Utvecklingsutgifter motsvarande 0,2 MSEK har aktiverats under året. 

Pressmeddelanden under 2025 utöver finansiell och regulatorisk rapportering 
17 januari  JLT Mobile Computers konsoliderar produktutvecklingen och avvecklar dotterbolaget 

JLT Software Solutions AB  

28 januari  JLT Mobile Computers AB ändrar bolagsledningen efter avveckling av dotterbolaget JLT 

Software Solutions AB  

10 februari  JLT Mobile Computers vinner order värd 22 MSEK till ett ledande amerikanskt företag 

inom matproduktionsindustrin  

24 april  JLT Mobile Computers renews its five -year agreement with Kaleris to continuously 

validate their computers for major releases of the N4 Terminal Operating System  

15 maj JLT Mobile Computers lanserar branschens första fordonsmonterade dator med 15" Full 

HD widescreen  

3 juni  JLT Mobile Computers showcases JLT6015 at TOC Europe, June 17 -19, 2025 –  a new 

innovative rugged vehicle -mount computer enabling container terminal automation 

(English only)  

 202 5 202 4 

Amerika  92,2  70 ,1% 69,9  59 ,0% 

EMEA  19,4 14,8% 26,0  21,5% 

Norden  14,3 10,9 % 17,8 15,4% 

Oceanien  4,6  3,5% 4,5 3,9% 

Övriga marknader  1,0 0,8% 0,2  0,2 % 

TOTALT  131,5 100%  118,4 100%  

https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3011541/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3011541/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3016562/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3016562/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3023205/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3023205/
https://jltmobile.com/pressrelease/id/3066093/
https://jltmobile.com/pressrelease/id/3066093/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3081809/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3081809/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3092438/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3092438/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3092438/
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19 juni JLT Mobile Computers tillkännager ledarskifte inom marknadsorganisationen  

27 augusti  AI-säkerhet fokus när JLT Mobile Computers och Linnéuniversitetet genomfört projekt 

för fordonsmonterade datorer  

14 oktober  JLT Mobile Computers och Signal Partners visar framtidens robusta datorlösningar på 

Logistik & Transport i Göteborg  

15 oktober  JLT Mobile Computers VERSO ™-serie robusta datorer valideras för hamnverksamhet av 

Navis  

12 november  JLT Mobile Computers Showcases Rugged Solutions Driving Terminal Automation at 

TOC Asia  

1 december  JLT Mobile Computers and MākuSafe® Announce Strategic Partnership to Advance 

Connected Worker and Forklift Safety Solutions  

30 december  JLT Mobile Computers VD förvärvar aktier av bolagets huvudägare   

Finansiell ställning och kassaflöde 
Kassaflödet uppg ick  till +3,7 MSEK ( +6,8 ) och  koncernens likvida medel uppgick på balansdagen till 16,9 

MSEK ( 13,3).  

Soliditeten uppgick till 59 procent ( 54) och det egna kapitalet var 42,2  MSEK ( 47,6). 

Risker 
Tullsituationen i USA innebär två huvudsakliga risker. JLT:s svenskproducerade produkter omfattas för 

närvarande inte av några tullar, men detta kan komma att förändras framöver. Dessutom råder ofta 

oklarheter kring tullbestämmelserna, vilket kan resultera i inkonsekvent eller felaktig hantering från 

tullombudet eller tullmyndigheternas sida. Detta leder till en ökad administrativ arbetsbörda samt högre 

kostnader kopplade till uppföljning och utredning.   

I övrigt har inte r iskerna för koncernen ändrats i något väsentligt hänseende efter vad som beskrivits i 

bolagets senaste årsredovisning.  

Händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.  

Moderbolaget 
Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till    

-5,1 MSEK ( -5,6 ).  

Redovisningsprinciper 
JLT tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens kompletterande regelverk BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.  

https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3102131/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3139730/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3139730/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3165886/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3165886/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3166801/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3166801/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3185918/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3185918/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3197064/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3197064/
https://jltmobile.com/sv/pressrelease/id/3211282/
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Utdelning 
Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning (0) lämnas för verksamhetsåret 202 5. 

Aktien 
Totalt har  8,3  miljoner aktier ( 3,2 ) omsatts under perioden  vilket motsvarar 29  procent av det totala 

antalet aktier. Därtill förvärvade bolagets VD , Per Holmberg 1.1  miljoner aktier i december direkt av 

bolagets huvudägare.  

Aktien noterades i 2,34  SEK vid periodens början och 2,16 SEK vid periodens slut.  

JLT -aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market med Eminova Fondkommission AB som 

Certified Advis er.  

Eminova Fondkommission AB  

+46 (0)8 –  684 211 00  

info@eminova.se   

Årsstämma 
Årsstämma hålls ons dag  den  7 maj kl. 16:00 på PM & Vänner i Växjö.  

Rapporteringstillfällen för 2026 
Delårsrapport januari –  mars, 202 6 7 maj, 202 6 

Delårsrapport januari –  juni, 202 6 12 augusti, 202 6 

Delårsrapport januari –  september, 202 6 23 oktober, 202 6 

Bokslutskommuniké 202 6  11 februari, 202 7 

 

 

Växjö den 12 februari , 20 26 

På styrelsens uppdrag:  

Per Holmberg , VD  

Kontaktuppgifter JLT Mobile Computers 
För ytterligare information , vänligen kontakta :   

Per Holmberg , VD  070 -361 39  34  

Eller besök företagets hemsida jltmobile.com   

Rapporter  hittas på  jltmobile.com/sv/investerarinformation/rapporter -och -dokument  

 

 

 

Denna information är sådan information som JLT Mobile Computers AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 12 februari , 202 6 kl. 08 :00 CET.  

  

mailto:info@eminova.se
https://www.jltmobile.com/
https://jltmobile.com/sv/investerarinformation/rapporter-och-dokument/
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Koncernens räkenskaper*  
        

Resultaträkning, MSEK    

2025  
Kv 4  

2024  
Kv 4  

  
2025  
Helår  

2024  
Helår  

        
Summa rörelsens intäkter  27,6  25,8   131,8 119,4 

   
  

   
Rörelsens kostnader       

 Handelsvaror   -16,6 -13,0  -81,1 -64,2  

 Övriga externa kostnader   -4,7 -4,8   -15,8 -19,3 

 Personalkostnader   -9,6  -11,3  -36,6  -38,0  

 Avskrivningar   -0,3  -6,5   -1,3 -9,0  

Andelar i intresseföretags resultat   0,6  0,6   1,1 1,4 

Rörelseresultat  -3,0  -9,3    -1,9 -9,7  
        
Finansnetto    0,1 0,1   0,1 0,1 

Resultat efter finansiella poster  -3,0  -9,1  -1,8 -9,6  
        
Skatt    -0,5  1,9   -0,7  1,9 

Periodens resultat   -3,4  -7,2   -2,5  -7,7 
        
Resultat per aktie  (kronor)  -0,12 -0,25   -0,09  -0,27  
Resultat per aktie efter full utspädning 
(kronor) 

 

-0,12 -0,24   -0,09  -0,26  

   
  

   

Balansräkning, MSEK          

2025  
31 dec  

2024  
31 dec  

        
Tillgångar        

 Immateriella anläggningstillgångar     0,9  1,5 

 Materiella anläggningstillgångar      7,0 7,5 

 Finansiella anläggningstillgångar      8,3  7,2 

Summa anläggningstillgångar   16,3 16,2  

        

 Varulager      25,5  38,3  

 Kortfristiga fordringar      13,3 19,7 

 Likvida medel och finansiella placeringar    16,9 13,3 

Summa omsättningstillgångar      55,8  71,2 

        
Summa tillgångar          72,0  87,4  

   
  

   
Eget kapital, avsättningar och skulder        

 Aktiekapital      28,7  28,7  

 Bundet eget kapital      3,6  3,8  

 Ansamlat resultat      9,9  15,1 

Summa eget kapital      42,2  47,6  

Avsättningar      1,3 1,1 

Långfristiga skulder      0,5  0,0  

Kortfristiga skulder      28,1 38,7  

        
Summa eget kapital, avsättningar och skulder     72,0  87,4  

* Matematisk avrundning        
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Kassaflödesanalys, MSEK      
  

  

2025  
Helår  

2024  
Helår  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  

  

 -2,9  3,2  

Förändring av rörelsekapital          6,8  3,9  

Löpande verksamheten      3,9  7,1 

Investeringsverksamheten      -0,2  -0,3  

Finansieringsverksamheten          0,0  0,0  

Årets kassaflöde      3,7  6,8  

        
Likvida medel      16,9 13,3 

Nettolåneskuld*      -16,9  -13,3 

        

Förändring av eget kapital, 
MSEK          

2025  
Helår  

2024  
Helår  

        
Ingående eget kapital          47,6  55,2  

Periodens resultat       -2,5  -7,7 

Omräkningsdifferens      -2,9  0,1 

Nyemission      0,0  0,0  

Utdelning      0,0  0,0  

Belopp vid periodens utgång          42,2  47,6  

        

Nyckeltal          

2025  
Helår  

2024  
Helår  

        
EBITDA marginal   %    -1,3 -1,7 

Rörelsemarginal   %      -1,4 -8,2  

Vinstmarginal   %     -1,4 -8,1 
        

Sysselsatt kapital   MSEK     43,5  48,7  

Avkastning på sysselsatt kapital   %    -3,9  -18,2 

Eget kapital   MSEK     42,2  47,6  

Avkastning på eget kapital   %     -5,6  -15,0 
Nettolåneskuld inklusive 
kortfristiga placeringar *   MSEK     -16,9 -13,3 

Skuldsättningsgrad   ggr.     0 0  

Soliditet   %     59  54  
        

Resultat per aktie  SEK     -0,09  -0,27  

Eget kapital per aktie  SEK     1,47 1,66 

Nettolåneskuld per aktie*  SEK     -0,59  -0,48  
        

Aktiens sista avslutskurs i 
perioden  

SEK  
   

2,16 2,38  

        
Antal utestående aktier   .000 st.     28 712  28 712  
Genomsnittligt antal utestående 
aktier   .000 st.     28 712  28 712  
Antal utestående aktier efter full 
utspädning  

 .000 st.     29 712  29 712  
        

* Negativt värde = nettokassa        
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Nyckeltalsdefinitioner 

EBITDA  Resultat f öre avskrivningar på materiella och immateriella 

anläggningstillgångar . 

EBITDA -marginal  Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella 

anläggningstillgångar  i förhållande till fakturerad försäljning.  

Rörelsemarginal  Rörelseresultat i förhållande till fakturerad försäljning . 

Vinstmarginal  Resultat efter finansnetto i förhållande till fakturerad försäljning . 

Balansomslutning  Totala tillgångar . 

Sysselsatt kapital  Balansomslutning minus icke räntebärande skulder . 

Avkastning på sysselsatt 

kapital  

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av 

genomsnittligt sysselsatt kapital.  

Avkastning på eget kapital  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital . 

Nettolåneskuld  Räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar och kortfristiga 

placeringar. Ett negativt värde motsvarar en nettokassa . 

Skuldsättningsgrad  Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital . 

Soliditet  Eget kapital i förhållande till balansomslutning . 

Resultat per aktie  Årets resultat dividerat med medelantal aktier . 

 


